694Socah Hydraulique - Tél : 02 99 00 84 00 , Fax : 02 99 00 84 09 - Service Constructeurs Tél : 02 40 96 00 43 , Fax : 02 40 98 89 80 - contact@socah-hydraulique.fr - www.socah-hydraulique.fr
Testeur hydraulique
RFIK
Caractéristiques techniques données à titre purement indicatif et modifiables sans préavis
EDITION
03/2009
Famille Page
SECURITESECURITESECURITESECURITESECURITE

Le testeur hydraulique mécanique RFIK apporte la solution idéale pour l’entretien et la mise en service des circuits hydrauliques sur les machines
agricoles et autres machines mobiles.
L’appareil inclut un débitmètre à action directe avec thermomètre intégré, une vanne de mise en charge et un manomètre, tous intégrés dans un
robuste boîtier en acier avec couvercle amovible.
L’unité est autonome et ne requiert pas d’alimentation électrique. Les cadrans sont clairs et faciles à lire. L’installation est extrêmement simple et
l’appareil de test peut être raccordé aux lignes de pression ou de refoulement. La vanne de charge et le manomètre permettent une augmentation
progressive de la pression du système en toute sécurité.
L’appareil de test offre au technicien d’entretien un équipement de test rapide, précis, simple et performant pour les pompes, moteurs, vannes,
vérins et circuits hydrauliques complets.
Désignation Plage de débit
calibrée (L/min)
Raccords à
l’entrée
Raccords à la
sortie Référence
RFIK030 2 - 30 3/4’’ BSPP 3/4’’ BSPP 628.RFIK.1030
RFIK060 5 - 60 3/4’’ BSPP 3/4’’ BSPP 628.RFIK.1060
RFIK120 10 - 120 1’’ BSPP 1’’ BSPP 628.RFIK.1120
RFIK200 10 - 200 1’’ BSPP 1’’ BSPP 628.RFIK.1200
Température ambiante : de -10 à +50°C
Type de liquide : Huiles hydrauliques
Température du liquide : de 20 à 80°C en usage continu. Jusqu’à
110°C en intermittent (<10 minutes)

80
50
75
100
125
150
175
ϒF ϒC
RFIK
Vérin
Pompe
Limiteur de pression
Test du système global
 Numéro Plage de débit calibrée Raccords à Raccords à
 modèle l/min g/min US l’entrée la sortie
 RFIK030-B-6  2 - 30  0.5 - 8  3/4” BSPP  3/4” BSPP
 RFIK060-B-6  5 - 60  1 - 16  3/4” BSPP 3/4” BSPP
 RFIK120-B-6 10 - 120 4 - 32 1” BSPP 1” BSPP
 RFIK200-B-6 10 - 200 4 - 54 1” BSPP 1” BSPP
 RFIK030-S-6  2 - 30  0.5 - 8  1-1/16” - 12UN JIC Male  1-1/16” - 12UN JIC Male
 RFIK060-S-6  5 - 60  1 - 16  1-1/16” - 12UN JIC Male  1-1/16” - 12UN JIC Male
 RFIK120-S-6 10 - 120 4 - 32 1-5/16” - 12UN JIC Male 1-5/16” - 12UN JIC Male
 RFIK200-S-6 10 - 200 4 - 54 1-5/16” - 12UN JIC Male 1-5/16” - 12UN JIC Male
Pertes de charge